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Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

RV: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com:>
Lun 17/06/2024 13:47

Para:Lorenzo Galan <lorenzo.galan@hospiten.com>

CC:Santiago Garcia-Machifiena Diaz <santiago.garcia@hospiten.com>;Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>;Victor
Rodriguez Gonzélez <victor.rodriguez@hospiten.com>;Angel Martin <angelmartin@hospiten.com>;Daniel Manso <daniel. manso®hospiten.com>

Buenos dias,

Lorenzo, por favar, procede con la actualizacion de precio del siguiente material que actualmente figura en el contrato marco de

Braun Medical.

AGUIJA ESPINAL 19G 3 1/2.
Rfa. Material: 4501195.

Precio Caja: 25.

Precio Unidad:

50€
1.02€

Presentacion: 25 unidades.
Cédigo Sap: 922600.

Observaciones:
Incremento precio del 15.91% (Producto sin consumo en el afio 2023).

Una vez que, se hagan los cambios en el sistema debemos de comunicarlo a Hospiten Sur para que modifiquen el precio de los

pedidos que paso a detallar a continuacién:

Doc.compr.|Fecha doc.|Alm. |Material|Texto breve de material|Mat.prov.|Cantidal
4500816977|20.05.2024| 05FA (922600 [AGUJA ESPINAL 10G 3 1/2|4501195 25,000
4500818404 |03.06.2024|05FA| 922600 [AGUJA ESPINAL 19G 3 1/2|4501195 50,000

Gara, con esta medida podemos dar por cerrada la gestiéon nlimero 2024/1065.

Gracias.

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Prétesis.

Jose Manuel Jorge Pérez
Dpto. Gestion y Adjudicacion de Compras / Purchasing Department
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i Antes de imprimir este mensaje, asegurese de que es necesario.

De: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>
Enviado: lunes, 17 de junio de 2024 13:40
Para: Yolanda de Miguel Herndndez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

Cc: Gara Ferndndez Herndndez <gara.fernandez@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzdlez <victor.rodriguez@hospiten.com>;

Enrique Bernabéu Casas <enrique.bernabeu@bhbraun.com>
Asunto: RE: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

Buenos dias,

Por favor, ruego el envio de la oferta oficial al precio de 1.02€/Unidad con vigencia de la misma como minimo 31/12/2024.
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Gratias.

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Prétesis.

Jose Manuel Jorge Pérez
Dpto. Gestién y Adjudicacion de Compras / Purchasing Department

Avenida Maritima, 3
38003 Santa Cruz de Tenerife
Islas Canarias Spain
T (+34) 922 629 470
F (+34) 922 622 203
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l-% Antes de imprimir este mensaje, aseglrese de que es necesario.

Este correo y cualquier archivo enviado con él son canfidenciales y exclusivamente para el uso de la persona a quien va dirigida. Si
usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos nos lo comunique y proceda a su destruccion. Todas las opiniones que se
presentan son exclusivamente de su autor y no representan necesariamente las de Hospiten Gestién A.LE. La publicacion no
autorizada, uso, difusion, transmisién, impresién o copia de este mensaje de correo electronico y sus archivos adjuntos esta
estrictamente prohibida. En cumplimiento de la normativa de proteccion de datos, le informamos que los datos relativos al
destinatario del presente correo son tratados por parte de Hospiten Gestion A.LE. con fines de contacto profesional basado en el
interés legitimo para el mantenimiento de la relacién entre remitente y destinatario. Los datos se conservaran mientras se mantenga
dicha relacion y no se solicite su supresién y, en su caso, durante los plazos legales de aplicacion). Los interesados podran ejercitar
sus derechos de acceso, rectificacion, supresion, portabilidad y Ia limitacién u oposicién dirigiendose por escrito, adjuntando copia
del DNI o documento identificativo al Responsable, en la direccién Plaza 25 de julio, Apartado de correos 10681, 38004 Santa Cruz
de Tenerife, o mediante el envio de un correo electrénico a la siguiente direccion: protecciondedatos@hospiten.com, adjuntando
copia de DNI u otro documento identificativo, asi como a reclamar ante la Autoridad de Control (Agencia Espafiola de Proteccion de
Datos: www.aepd.es).

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is addressed. If
you have received this email in error please send it back to the person that sent it to you. Any views or opinions presented are solely
those of its author and do not necessarily represent those of Hospiten Gestién A.LLE. Unauthorized publication, use, dissemination,
forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is strictly prohibited.

De: Yolanda de Miguel Hernandez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

Enviado: viernes, 14 de junio de 2024 16:33

Para: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Cc: Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzalez <victor.rodriguez@hospiten.com>;
Enrigue Bernabéu Casas <enrique.bernabeu@bbraun.com>

Asunto: Re: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

AVISO: Este correo es externo a la organizacién. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca al
remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenas tardes Jose

Como comento en el mail, esta aguja parece que no se consume desde el 2005 (hace casi 20 afios), por lo que la
subida del 15,91 es bastante relativa, pues es una subida muy pequefia en funcién de los afios transcurridos. En
cualquier caso, el precio de 0,88 pertenece a una oferta vencida, ya que nuestras ofertas aplican a afio en curso.

Este es el motivo probablemente de que no la incluyeses en el listado de precios a negociar que nos solicitaste a
principio de afio.
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Acttjalmente esta aguja tiene un precio unitario de 1,91€, que es el precio de venta oficial.

Aln asi, en deferencia al grupo, os ofrecemos la posibilidad de haceros la misma oferta que tienen el resto de agujas
de la gama spinocan, y os ofrecemos que el precio al que se facture sea de 1,02€ unidad, por debajo de su precio de
venta y por debajo del precio que compran otros clientes.

Lamentablemente, no podemos mantener el precio de 2005, ya estariamos vendiendo por debajo de su precio, y
ademas esta oferta esta vencida.

De cara al suministro del pedido, como te comento, podemos desbloquearlo al precio de 1,02€ unidad, y mantener el
mismo precio para futuras referencias de spinocan, que bien no se hayan comprado (o haga tantos afios que no se
compran) ya que es el que tenéis aceptado para el resto de refencias.

Si quieres paso la oferta para que la registren para proximos pedidos si los hubiera, y cambias éste acorde a esa futura
oferta, ya que si no la alternativa es el precio de lista de 1,91. No podemos hacer mas descuento del que ya se os
aplica.

En cualquier caso, si tienes alguna consulta, puedes también localizarme por teléfono, ya que yo he estado intentando
llamaros pero me ha sido imposible.

Un saludo

Yolanda de Miguel
Delegada de Anestesia y Nutricion
BBraun Medical
628942008

De; Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Enviado: viernes, junio 14, 2024 3:16 p. m.

Para: Yolanda de Miguel Herndndez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

CC: Gara Fernandez Herndndez <gara.fernandez@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzélez <victor.rodriguez@hospiten.com>
Asunto: RV: Pedido blogueado Hospiten Las Américas

CAUTION: This email originated from outside the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe.
Buenos dias,
Por favor, ruego su intervencion para tratar de desbloquear esta situacién lo antes posible debido a las necesidades que tiene el
centro hospitalario.
La comunicacién de los nuevos precios se debe de presentar en esta Central de manera oficial y con 30 dias de antelacion a su
entrada en vigor.

Adems, si tenemos en cuenta el nuevo precio, supondria un incremento de precios del 15.91%, por lo que es necesario que valoren
y nos hagan llegar mejora econdmica.

Gracias y en espera de la liberacién del pedido a los precios actuales.

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Prétesis.

Jose Manuel Jorge Pérez
Dpto. Gestién y Adjudicacién de Compras / Purchasing Department

Avenida Maritima, 3
38003 Santa Cruz de Tenerife
Islas Canarias Spain
T (+34) 922 629 470
F (+34) 922 622 203

hospiten.com
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4 Antes de imprimir este mensaje, aseglrese de que es necesario.

Este correo y cualquier archivo enviado con él son confidenciales y exclusivamente para el uso de la persona a quien va dirigida. Si
usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos nos lo comunique y proceda a su destruccion. Todas las opiniones que se
presentan son exclusivamente de su autor y no representan necesariamente las de Hospiten Gestion A.LE. La publicaciéon no
autaorizada, uso, difusién, transmision, impresién o copia de este mensaje de correo electrénico y sus archivos adjuntos esta
estrictamente prohibida. En cumplimiento de la normativa de proteccion de datos, le informamos que los datos relativos al
destinatario del presente correo son tratados por parte de Hospiten Gestion A.L.E. con fines de contacto profesional basado en el
interés legitimo para el mantenimiento de la relacién entre remitente y destinatario. Los datos se conservaran mientras se mantenga
dicha relacién y no se solicite su supresion y, en su caso, durante los plazos legales de aplicacion). Los interesados podran ejercitar
sus derechos de acceso, rectificacion, supresién, portabilidad y la limitacién u oposicion dirigiéndose por escrito, adjuntando copia
del DNI o documento identificativo al Responsable, en la direccion Plaza 25 de julio, Apartado de correos 10681, 38004 Santa Cruz
de Tenerife, 0 mediante el envio de un correo electrénico a la siguiente direccion: protecciondedatos@hospiten.com, adjuntando
copla de DNI u otro documento identificativo, asi como a reclamar ante la Autoridad de Control (Agencia Espafiola de Proteccion de
Datos: www.aepd.es).

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is addressed. If
you have received this email in error please send it back to the person that sent it to you. Any views or opinions presented are solely
those of its author and do not necessarily represent those of Hospiten Gestion A.LE. Unauthorized publication, use, dissemination,
forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is strictly prohibited.

De: Yolanda de Miguel Herndndez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

Enviado el; viernes, 14 de junio de 2024 10:43

Para: Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzalez <victor.rodriguez@hospiten.com>
Asunto: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

AVISO: Este correo es externo a la organizacién. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca al
remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenos dias

Tengo bloqueado un pedido de Hospiten las Américas bloqueado porque el precio al que se pasa es
incorrecto.

Este producto no se consume desde 2005, y actualmente tiene un precio un poco mayor.

Aunque no se encontraba en los que se nos solicitd en el listado de José Manuel Jorge en 2024, hemos
decidido unificar el precio con el resto de agujas que consumis y aplicar la oferta con descuento que tienen el
resto, pero necesito que se actualice a ese precio reducido de 1,02 para poderlo servir.

Pedido 4500818404

4501195-13-SPINOCAN (1.1X88MM)19GX3 1/2"
precio anterior (2005) 0,88

precio lista 1,91

precio especial Hospiten (2024) 1,02 unidad

SAP 922600

Cualquier cosa, no duden en llamarme
Saludos

Yolanda de Miguel

Delegada de Anestesia y Nutricion
BBraun Medical

628942008

The information contained in this communication is confidential, may be attorney-client privileged, may
constitute inside information, and is intended only for the use of the addressee. It is the property of the
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17/6/24, 13:48 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

corhpany of the sender of this e-mail. Unauthorized use, disclosure, or copying of this communication or any
part thereof is strictly prohibited and may be unlawful. If you have received this communication in error, please
notify us immediately by return e-mail and destroy this communication and all copies thereof, including all

attachments.

The information contained in this communication is confidential, may be attorney-client privileged, may constitute
inside information, and is intended only for the use of the addressee. It is the property of the company of the sender of
this e-mail. Unauthorized use, disclosure, or copying of this communication or any part thereof is strictly prohibited and
may be unlawful. If you have received this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and
destroy this communication and all copies thereof, including all attachments.
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B ‘ BRAUN B. Braun Medical SA

Carretera de Terrassa, 121
Direccion Postal: Apartado 6
OFERTA E-08191 Rubf (Barcelona)
06/2024/1/4308 Tel.: 935866200*
Fax: 935881096

Su referencia: ATN. José Manuel Jorge
HOSPITAL RAMBLA SLU
. — (Compras)
Haga referencia en sus comunicaciones: Rb Santa Cruz. 115

38001 Santa Cruz de Tenerife

heftranelne G021 T)4000 STA. CRUZ TENERIFE

Fecha oferta:  17/06/2024

Vélida hasta: 15[09[2024

Su contacto:  Yolanda De Miguel
Anestesia (01)

628942008
| Cod. Prod ‘ Denominacion Producto l Presentacion l Caja/Ud | Precio |
[ 4501195-13 | SPINOCAN (1.1X88MM)19GX3 1/2" | cal25 | Unidad | 1,020 |

Aplica a toda la oferta:

Impuestos NO Incluidos

Vigencia: desde 17/06/2024 hasta 31/01/2025

Pagina 1 de 1
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RE: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel jorge@hospiten.com>
Lun 17/06/2024 17:51

Para:Yolanda de Miguel Hernandez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

CC:Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>;Victor Rodriguez Gonzélez <victor.rodriguez@hospiten.com>;Enrique Bernabéu
Casas <enrique.bernabeu@bbraun.com>

Buenas tardes,

Muchas Gracias Yolanda.

Por nuestra parte, hemos dado indicaciones a Hospiten Sur que modifiquen los pedidos pendientes al precio de 1.02€/Unidad.

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Prétesis.

De: Yolanda de Miguel Herndndez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

Enviado: lunes, 17 de junio de 2024 17:17

Para: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge @hospiten.com>

Cc: Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzélez <victor.rodriguez@hospiten.com>;
Enrique Bernabéu Casas <enrique.bernabeu@bbraun.com>

Asunto: Re: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

remitente y sepa que el contenido es seguro.

AVISO: Este correo es externo a la organizacién. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca al

Buenas tardes José.
Adjunto oferta como solicitaste,
Saludos

Yolanda de Miguel

Delegada de Anestesia y Nutricion
BBraun Medical

628942008

De: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Enviado: lunes, junio 17, 2024 2:41 p. m.

Para: Yolanda de Miguel Herndndez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

CC: Gara Fernandez Herndndez <gara.fernandez@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzélez <victor.rodriguez@hospiten.com>;
Enrique Bernabéu Casas <enrique.bernabeu@bbraun.com>

Asunto: RE: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

CAUTION: This email originated from outside the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe.
Buenos dias,

Par favor, ruego el envio de la oferta oficial al precio de 1.02€/Unidad con vigencia de la misma como minimo 31/12/2024.

Gracias.

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Prétesis.

Jose Manuel Jorge Pérez
Dpto. Gestién y Adjudicacion de Compras / Purchasing Department

Avenida Maritima, 3
38003 Santa Cruz de Tenerife
Islas Canarias Spain
T (+34) 922 629 470
F (+34) 922 622 203

hospiten.com
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lﬁ Antes de imprimir este mensaje, aseglrese de que es necesario.

Este correo y cualquier archivo enviado con él son confidenciales y exclusivamente para el uso de la persona a quien va dirigida. Si
usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos nos lo comunique y proceda a su destruccion. Todas las opiniones que se
presentan son exclusivamente de su autor y no representan necesariamente las de Hospiten Gestiéon A.LE. La publicacion no
autorizada, uso, difusion, transmision, impresion o copia de este mensaje de correo electronico y sus archivos adjuntos esta
estrictamente prohibida. En cumplimiento de la normativa de proteccion de datos, le informamos que los datos relativos al
destinatario del presente correo son tratados por parte de Hospiten Gestién A.LE. con fines de contacto profesional basado en el
interés legitimo para el mantenimiento de la relacién entre remitente y destinatario. Los datos se conservaran mientras se mantenga
dicha relacién y no se solicite su supresion y, en su caso, durante los plazos legales de aplicacian). Los interesados podran ejercitar
sus derechos de acceso, rectificacion, supresion, portabilidad y la limitacian u oposicién dirigiéndose por escrito, adjuntando copia
del DNI o documento identificativo al Responsable, en la direccion Plaza 25 de julio, Apartado de correos 10681, 38004 Santa Cruz
de Tenerife, o mediante el envio de un correo electrénico a la siguiente direccion: protecciondedatos@hospiten.com, adjuntando
copia de DNI u otro documento identificativo, asi como a reclamar ante la Autoridad de Control (Agencia Espafiola de Proteccion de
Datos: www.aepd.es).

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is addressed. If
you have received this email in error please send it back to the person that sent it to you. Any views or opinions presented are solely
those of its author and do not necessarily represent those of Hospiten Gestién A.LLE. Unauthorized publication, use, dissemination,
forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is strictly prohibited.

De: Yolanda de Miguel Herndndez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

Enviado: viernes, 14 de junio de 2024 16:33

Para: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Cc: Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzélez <victor.rodriguez@hospiten.com>;
Enrique Bernabéu Casas <enrique.bernabeu@bbraun.com>

Asunto: Re: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

AVISO: Este correo es externo a la organizacién. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca al
remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenas tardes Jose

Como comento en el mail, esta aguja parece que no se consume desde el 2005 (hace casi 20 afios), por lo que la
subida del 15,91 es bastante relativa, pues es una subida muy pequefia en funcién de los afios transcurridos. En
cualquier caso, el precio de 0,88 pertenece a una oferta vencida, ya que nuestras ofertas aplican a afo en curso.

Este es el motivo probablemente de que no la incluyeses en el listado de precios a negociar que nos solicitaste a
principio de afio.

Actualmente estd aguja tiene un precio unitario de 1,91€, que es el precio de venta oficial.

Aln asi, en deferencia al grupo, os ofrecemos la posibilidad de haceros la misma oferta que tienen el resto de agujas
de la gama spinocan, y os ofrecemos que el precio al que se facture sea de 1,02€ unidad, por debajo de su precio de
venta y por debajo del precio que compran otros clientes.

Lamentablemente, no podemos mantener el precio de 2005, ya estariamos vendiendo por debajo de su precio, y
ademas esta oferta esta vencida.

De cara al suministro del pedido, como te comento, podemos desbloquearlo al precio de 1,02€ unidad, y mantener el

mismo precio para futuras referencias de spinocan, que bien no se hayan comprado (o haga tantos afios que no se
compran) ya que es el que tenéis aceptado para el resto de refencias.
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Si quieres paso la oferta para que la registren para préximos pedidos si los hubiera, y cambias éste acorde a esa futura
oferta, ya que si no la alternativa es el precio de lista de 1,91. No podemos hacer mas descuento del que ya se os
aplica.

En cualquier caso, si tienes alguna consulta, puedes también localizarme por teléfono, ya que yo he estado intentando
llamaros pero me ha sido imposible.

Un saludo

Yolanda de Miguel
Delegada de Anestesia y Nutricion
BBraun Medical
628942008

De: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Enviado: viernes, junio 14, 2024 3:16 p. m.

Para: Yolanda de Miguel Hernandez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

CC: Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzdlez <victor.rodriguez@hospiten.com>
Asunto: RV: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

CAUTION: This email ariginated from outside the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe.

Buenos dias,

Por favor, ruego su intervencién para tratar de desbloguear esta situacién lo antes posible debido a las necesidades que tiene el

centro hospitalario.
La comunicacién de los nuevos precios se debe de presentar en esta Central de manera oficial y con 30 dias de antelacién a su

entrada en vigor.

Ademds, si tenemos en cuenta el nuevo precio, supondria un incremento de precios del 15.91%, por lo que es necesario que valoren
y nos hagan llegar mejora econdmica.

Gracias y en espera de la liberacién del pedido a los precios actuales.

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Prétesis.

Jose Manuel Jorge Pérez
Dpto. Gestién y Adjudicacion de Compras / Purchasing Department

Avenida Maritima, 3
38003 Santa Cruz de Tenerife
Islas Canarias Spain
T (+34) 922 629 470
F (+34) 922 622 203

hospiten.com
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17/6124, 17:51 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

i Antes de imprimir este mensaje, asegurese de que es necesario.

Este correo y cualquier archiva enviado con él son canfidenciales y exclusivamente para el uso de la persona a quien va dirigida. Si
usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos nos lo comunique y proceda a su destruccion. Todas las opiniones que se
presentan son exclusivamente de su autor y no representan necesariamente las de Hospiten Gestion A.L.E. La publicacion no
autorizada, uso, difusién, transmision, impresion o copia de este mensaje de correo electrénico y sus archivos adjuntos esta
estrictamente prohibida. En cumplimiento de la normativa de proteccién de datos, le informamos que los datos relativos al
destinatario del presente correo son tratados por parte de Hospiten Gestion A.LE. con fines de contacto profesional basado en el
interés legitimo para el mantenimiento de la relacion entre remitente y destinatario. Los datos se conservaran mientras se mantenga
dicha relacién y no se solicite su supresion y, en su caso, durante los plazos legales de aplicacion). Los interesados podrén ejercitar
sus derechos de acceso, rectificacién, supresién, portabilidad y la limitacion u oposicién dirigiéndose por escrito, adjuntando copia
del DNI o documento identificativo al Responsable, en la direccion Plaza 25 de julio, Apartado de correos 10681, 38004 Santa Cruz
de Tenerife, o mediante el envio de un correo electrénico a la siguiente direccion: protecciondedatos@hospiten.com, adjuntando
copia de DNI u otro documento identificativa, asi como a reclamar ante la Autoridad de Control (Agencia Espafiola de Proteccion de
Datos: www.aepd.es).

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is addressed. If
you have received this email in error please send it back to the person that sent it to you. Any views or opinions presented are solely
those of its author and do not necessarily represent those of Hospiten Gestién A.l.E. Unauthorized publication, use, dissemination,
forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is strictly prohibited.

De: Yolanda de Miguel Herndndez <yolanda.de_miguel@bbraun.com>

Enviado el: viernes, 14 de junio de 2024 10:43

Para: Gara Fernandez Hernandez <gara.fernandez@hospiten.com>; Victor Rodriguez Gonzdlez <victor.rodriguez@hospiten.com>
Asunto: Pedido bloqueado Hospiten Las Américas

AVISO: Este correo es externo a la organizacién. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca al
remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenos dias

Tengo bloqueado un pedido de Hospiten las Américas bloqueado porque el precio al que se pasa es
incorrecto.

Este producto no se consume desde 2005, y actualmente tiene un precio un poco mayor.

Aungue no se encontraba en los que se nos solicitd en el listado de José Manuel Jorge en 2024, hemos
decidido unificar el precio con el resto de agujas que consumis y aplicar la oferta con descuento que tienen el
resto, pero necesito que se actualice a ese precio reducido de 1,02 para poderlo servir.

Pedido 4500818404

4501195-13-SPINOCAN (1.1X88MM)19GX3 1/2"
precio anterior (2005) 0,88

precio lista 1,91

precio especial Hospiten (2024) 1,02 unidad

SAP 922600

Cualquier cosa, no duden en llamarme
Saludos

Yolanda de Miguel

Delegada de Anestesia y Nutricion
BBraun Medical

628942008

The information contained in this communication is confidential, may be attorney-client privileged, may
constitute inside information, and is intended only for the use of the addressee. It is the property of the
company of the sender of this e-mail. Unauthorized use, disclosure, or copying of this communication or any
part thereof is strictly prohibited and may be unlawful. If you have received this communication in error, please
notify us immediately by return e-mail and destroy this communication and all copies thereof, including all
attachments.

The information contained in this communication is confidential, may be attorney-client privileged, may constitute
inside information, and is intended only for the use of the addressee. It is the property of the company of the sender of
this e-mail. Unauthorized use, disclosure, or copying of this communication or any part thereof is strictly prohibited and
may be unlawful. If you have received this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and
destroy this communication and all copies thereof, including all attachments.
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. Thé information contained in this communication is confidential, may be attorney-client privileged, may constitute
inside information, and is intended only for the use of the addressee. It is the property of the company of the sender of
this e-mail. Unauthorized use, disclosure, or copying of this communication or any part thereof is strictly prohibited and
may be unlawful. If you have received this communication in error, please notify us immediately by return e-mail and
destroy this communication and all copies thereof, including all attachments.
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